
 
Администрация Раздольненского сельского поселения 

Раздольненского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 215 

 

24 августа 2023 года 

пгт.Раздольное 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Раздольненского сельского 

поселения от 23.11.2020 №494 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Земельным Кодексам, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением правительства Российской Федерации от 09.04.2022 № 629 «Об 

особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 

и 2023 годах», Уставом муниципального образования Раздольненское сельское 

поселение Раздольненского района Республики Крым, учитывая экспертное 

заключение Министерства юстиции Республики Крым по результатам проведения 

правовой экспертизы от 23.06.2023 на постановление администрации 

Раздольненского сельского поселения от 23.11.2020 № 494, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского 

поселения от 23.11.2020 № 494 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения 

земельного участка на кадастровом плане территории»» следующие изменения: 

 

1.1. В подпункте 7.1 пункта 7 раздела 2 приложения к постановлению слова 

«20 календарных дней» заменить на слова «14 календарных дней». 

 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

информационном стенде, расположенном по адресу: Республика Крым 

пгт.Раздольное, ул.Ленина, д.14, на официальном сайте Администрации 

Раздольненского сельского поселения в сети Интернет (http://razdolnoe.su), на 

официальном сайте газеты «Авангард» Раздольненского района Республики Крым 

(http://avangardpress.ru). 

http://razdolnoe.su/
http://avangardpress.ru/


 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Раздольненского 

сельского совета - глава администрации 

Раздольненского сельского поселения      А.В.Азарянц 


